
Seznam cirkulačního souboru
fVSBn6

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

199400/CIP MN 312110199400 101 hustých kouzelnických triků / ilustrace Glen Singleton ; z anglického originálu 101 cool magic tricks přeložila Tereza NuckollsováWhiter, Barb
199568/CIP N 312110199568 52 keramických projektů s Golemem pro děti / kolektiv časopisu Golem
189639/CI B 312110189639 Alicina síť / Kate Quinn ; překlad Lenka Faltejsková Quinn, Kate,
191498/CI MB 312110191498 Bambi / překlad Petra Vichrová Grant, Bob,
194232/CI B 312110194232 Beznadějný osud / Susanna Kearsley ; z anglického originálu A desperate fortune ... přeložila Petra PachlováKearsley, Susanna,
186819/CI B 312110186819 Bílá tma / Zdenka Hamerová Hamerová, Zdenka,
178803/CI B 312110178803 Británie / Simon Scarrow ; přeložili Ludmila Havlíková a Tomáš HavlíkScarrow, Simon,
180172/CI B 312110180172 Celý život / Robert Seethaler ; přeložil Michael Půček Seethaler, Robert,
176978/CI B 312110176978 Co jsme si neřekli / Rory Dunlop ; z anglického originálu What we didn't say ... přeložila Květa PalowskáDunlop, Rory
182756/CI MB 312110182756 Čti mi před spaním / Claire Hawcock ; [ilustrace] Charlotte Cooke ; překlad Vlasta BenešováHawcock, Claire
182369/CI B 312110182369 Dcery strážce majáku / Jean E. Pendziwolová Pendziwol, Jean,
197606/CIP MB 312110197606 Dědečku, vyprávěj o světě / Ladislav Špaček ; ilustrace Sylva FrancováŠpaček, Ladislav,
182198/CI MB 312110182198 Deset malých slanečků... / Wolf Erlbruch ; přebásnil Radek MalýErlbruch, Wolf,
186676/CI B 312110186676 Děvče : mé dětství a druhá světová válka / Alona Frankel ; přeložila Lenka NěmečkováFrankel, Alona,
183739/CI MB 312110183739 Dobré rady Josefa Lady klukům a holčičkám / Josef Lada ; vypráví Hana KneblováLada, Josef,
199266/CIP B 312110199266 Doteky bezmoci : dramatické kriminální příběhy podle skutečných událostí / Roman CílekCílek, Roman,
183747/CI B 312110183747 Dračí náhrdelník / Vlastimil Vondruška Vondruška, Vlastimil,
189900/CI MB 312110189900 Drákula / podle mistrovského díla Brama Stokera ; ilustrace Agnese Baruzzi ; adaptace textů: Giada Francia ; překlad: Andrea JackováBaruzzi, Agnese,
174842/CI B 312110174842 Dům u ústí řeky / Victoria Jones ; přeložila Zuzana SchönováJones, Victoria
201208/CIP MN 312110201208 Fakt hustá zvířata : poznejte nejodpornější tvory na světě! / Andy Seed ; ilustrovala Claire AlmonSeed, Andy,
194051/CIP N 312110194051 Fit pro život / Joshua Kozak ; z anglického originálu Stay fit for life ... přeložila Miroslava LánskáKozak, Joshua
174595/CI B 312110174595 Hlava plná přízraků / Paul Tremblay ; přeložila Irena SteinerováTremblay, Paul,
185373/CI B 312110185373 Hrady z písku / Kayla Olsonová ; z anglického originálu přeložila Petra BabulákováOlson, Kayla
187108/CI N 312110187108 Hravé tvoření z papírových roliček : zvířátka, postavičky a domečky / Natacha Seretová ; překlad: Barbora AntonováSeret, Natacha
180209/CI MB 312110180209 Hurá na řeku / Nicholas Oldland Oldland, Nicholas,
178680/CI MB 312110178680 Chlapec v pruhovaném pyžamu / John Boyne ; z anglického originálu The boy in the striped pyjamas ... přeložila Jarka StuchlíkováBoyne, John,
174872/CI MB 312110174872 Chytrolíni z Hloupětína / [text] Jiří Žáček & [ilustrace] Adolf BornŽáček, Jiří,
196853/CI MB 312110196853 Indián Umpa-pa v souborném vydání / text: René Goscinny ; kresby: Albert Uderzo ; z francouzského originálu Oumpah-Pah L'Intégrale přeložila Kateřina VinšováGoscinny, René,
202615/CIP B 312110202615 Inkoust / Alison Belshamová ; přeložila Alžběta AmbrožováBelsham, Alison
187015/CI MB 312110187015 Já, štěně / Lenka Rožnovská ; ilustrovala Andrea TachezyRožnovská, Lenka,
198407/CIP N 312110198407 Jak se dělá film : cesta za filmovým řemeslem pro malé i velké / napsali: Tereza Cz Dvořáková, Ondřej Beránek ; experimenty: Karolína Čížková ; ilustrace: NikkarinCzesany Dvořáková, Tereza,
176782/CI MB 312110176782 Jak si Slávek načaroval dubového mužíčka / Václav Čtvrtek ; ilustroval Josef QuisČtvrtek, Václav,
189919/CI N 312110189919 Jak zvířátka bydlí / napsaly: Cristina Banfi, Cristina Peraboni ; ilustrovala: Giulia De Amicis ; z italského originálu Che cosa c'è dentro? ... přeložila Monika ČervenkováBanfi, Cristina M.,
177246/CI N 312110177246 Jasná mysl : získejte zpět svou pozornost, paměť a radost ze života za 21 dní / Mike Dow ; překlad: Jakub GonerDow, Mike
177016/CI B 312110177016 Jedinečná dovolená Franka Derricka, 82 let / J. B. Morrison ; překlad Jana KrollováMorrison, J. B.
178693/CI MB 312110178693 Jim Sekáč. Syn pana Zubatého / Rachel Delahayeová ; ilustroval Jamie Littler ; z anglického originálu Jim Reaper: son of Grim přeložil Zdík DušekDelahaye, Rachel
182418/CI B 312110182418 Kam až mě nohy donesou / Josef Martin Bauer ; z německého originálu přeložil Antonín HendrychBauer, Josef Martin,
184983/CI MN 312110184983 Karel IV. : ilustrovaný život a doba / Renáta Fučíková Fučíková, Renáta,
202625/CIP MB 312110202625 Kdo zachrání Bylínky? / Markéta Krejčí ; ilustrovala Alžběta BeranováKrejčí, Markéta
201079/CIP B 312110201079 Keltské impérium : dobrodružství Dirka Pitta / Clive Cussler a Dirk Cussler ; z anglického originálu Celtic empire ... přeložila Eva KadlecováCussler, Clive,
201733/CIP B 312110201733 Kéž bych ti to dokázala říct / Hannah Beckermanová ; z anglického originálu If only I could tell you ... přeložila Štěpánka SvobodováBeckerman, Hannah,
177175/CI MB 312110177175 Kolik váží Matylda / Jiří Holub ; ilustroval Juraj Martiška Holub, Jiří,
201630/CIP B 312110201630 Konečná stanice Osvětim : můj příběh z tábora 1943-1945 / Eddy de Wind ; z nizozemského originálu Eindstation Auschwitz Mijn verval vanuit het kamp (1943-1945) ... přeložil Ruben PellarWind, Eddy de,
177257/CI B 312110177257 Kouzelníkův únik z reality / Lars Vasa Johansson ; ze švédského originálu Den stora verklighetsflykten ... přeložila Marie VoslářováJohansson, Lars Vasa
199627/CIP B 312110199627 Krásky / Dhonielle Claytonová ; z anglického originálu The belles ... přeložila Zuzana ŠvábováClayton, Dhonielle,
199636/CIP B 312110199636 Kroniky prachu / Lin Rina ; z německého originálu Animant Crumbs Staubchronik ... přeložila Dagmar HeegRina, Lin
190009/CI MB 312110190009 Ledové království. Na hradě straší / napsala Victoria Saxon ; ilustrace Disney Storybook Art Team ; překlad Petra VichrováSaxon, Victoria



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

182529/CI B 312110182529 Losos v kaluži / Markéta Lukášková Lukášková, Markéta
202633/CIP B 312110202633 Má temná Vanessa / Kate Elizabeth Russellová ; přeložila Markéta MusilováRussell, Kate Elizabeth,
178848/CI N 312110178848 Malé a šikovné dekorace pro váš domov / z německého originálu Klein und fein Wohndeko selbstgemacht ... přeložila Jana van Luxemburg
177039/CI MB 312110177039 Malované čtení. Mraveneček Neposeda a jiné příběhy / Eva Dienerová, Daniela Ondreičková ; ze slovenského originálu Maľované čítanie: Mravček Zvedavček a iné príbehy ... přeložila Alena PeisertováDienerová, Eva
177190/CI MB 312110177190 Manolito vytahuje špinavý prádlo / Elvira Lindo ; ilustroval Emilio Urberuaga ; přeložila Eva ŠaškováLindo, Elvira,
199458/CIP B 312110199458 Miloval jsem Ingrid Bergmanovou / Chris Greenhalgh ; přeložila Věra KotábováGreenhalgh, Chris,
190438/CI N 312110190438 Moje pacifická hřebenovka : ze dna až na vrcholky hor / Monika BenešováBenešová, Monika
176786/CI N 312110176786 Mražený jogurt : poháry s mraženými jogurtovými krémy / Melanie Zaninová ; [překlad Dagmar Eisenmannová]Zanin, Melanie
187042/CI B 312110187042 My proti vám / Fredrik Backman ; ze švédského originálu Vi mot er ... přeložila Helena MatochaBackman, Fredrik,
190445/CI B 312110190445 Mýty : řecké báje kořeněné britským humorem / Stephen Fry ; z anglického originálu Mythos - a retelling of the myths of Ancient Greece ... přeložil Tomáš BílaFry, Stephen,
189936/CI B 312110189936 Naposledy se ohlédni / Janelle Brown ; z anglického originálu Watch me disappear ... přeložila Lucie MenclíkováBrown, Janelle,
191996/CIP B 312110191996 Nejtemnější úsvit / Aly Martinezová ; z anglického originálu The darkest sunrise ... přeložila Anna PoskerováMartinez, Aly
192690/CIP B 312110192690 Neviditelný život Eurídice Gusmãové / Martha Batalha ; z portugalského originálu La vida invisível de Eurídice Gusmão ... přeložil Martin IllekBatalha, Martha Mamede,
182764/CI B 312110182764 Noční hudba : povídky / John Connolly ; přeložila Jaroslava KočováConnolly, John,
195495/CIP MN 312110195495 Noční zvířata : jak vyrůstají a žijí? / Friederun Reichenstetter ; ilustrace Hans-Günther DöringReichenstetter, Friederun
182939/CI B 312110182939 Nomád / James Swallow ; přeložil Lumír Mikulka Swallow, James
198089/CIP B 312110198089 Nouzové osvětlení / Michael Ondaatje ; z anglického originálu Warlight ... přeložil Jindřich ManďákOndaatje, Michael,
194289/CIP B 312110194289 Nutné lži / Diane Chamberlainová ; z anglického originálu Necessary lies ... přeložila Zdeňka ZvěřinováChamberlain, Diane,
191644/CI MB 312110191644 O lvíčkovi, který pořád říkal ne! / Cristine Beigel, Hervé Le Goff ; překlad Markéta DolníčkováBeigel, Christine,
194805/CIP MB 312110194805 O umíněné Andělce / Lucie Bezděková ; ilustrace Fleuertje LautBezděková, Lucie,
184506/CI MB 312110184506 O vlkovi, který vypadl z knížky / Thierry Robberecht, Grégoire Mabire ; z francouzského originálu Le loup tombé du livre ... přeložila Jana TomečkováRobberecht, Thierry,
199297/CIP MB 312110199297 O žirafě, která se nechtěla mýt / Christine Beigel, Hervé Le Goff ; překlad Martina ŠímováBeigel, Christine,
191560/CI B 312110191560 Občas lžu : psychologický thriller / Alice Feeney ; z anglického originálu Sometimes I lie ... přeložila Dana ChodilováFeeney, Alice
178749/CI B 312110178749 Osamělost prvočísel / Paolo Giordano ; přeložila Alice FlemrováGiordano, Paolo,
198324/CIP MB 312110198324 Osiánův cestovní kotlík, aneb, S Kelty nejsou žerty / Světlana GlaserováGlaserová, Světlana,
198188/CIP MB 312110198188 Pan Jezevec a paní Liška. 3, Správný tým / Brigitte Luciani a Eve Tharlet ; přeložila Helena VoseckáLuciani, Brigitte,
196870/CI B 312110196870 Pařížská švadlena / Natasha Lesterová ; přeložila Bohumila KučerováLester, Natasha,
186050/CI B 312110186050 Pod zámkem / Maude Julienová s Ursulou Gauthierovou ; z francouzského originálu Derrière la grille ... přeložila Jitka ŘihánkováJulien, Maude,
185291/CI B 312110185291 Poslední paní Parrishová / Liv Constantine ; z anglického originálu The last Mrs. Parrish ... přeložila Hana ČapkováConstantine, Liv
178876/CI B 312110178876 Postřehy teplákové bohyně : odpovědi na otázky, na které se nikdo neptal / Zuzana Hubeňáková ; ilustroval Michal NeradilHubeňáková, Zuzana,
198457/CIP MB 312110198457 Potíže s mrkví / Katy Hudsonová ; překlad Hedvika MojžíšováHudson, Katy
187251/CI B 312110187251 Pouta / Delphine de Vigan ; přeložila Alexandra PflimpflováVigan, Delphine de,
193666/CIP B 312110193666 Příběhy z korfských uliček / Pavla Smetanová, Souzanna Ofelia DamaskinouSmetanová, Pavla,
185595/CI B 312110185595 Přítelkyně / Michelle Francesová ; z anglického originálu The girlfriend ... přeložila Pavla JakobssonFrances, Michelle
194538/CIP MB 312110194538 Psí atlas / Anna Vosolsobě Vosolsobě, Anna,
182438/CI B 312110182438 Purity / Jonathan Franzen ; z britského originálu Purity ... přeložila Lucie MikolajkováFranzen, Jonathan,
198339/CIP MB 312110198339 Pytlík a Flaška ; Flaška a Pytlík : co se děje s plasty na Zemi / Anna Novotná, Jiří VotrubaNovotná, Anna,
195254/CIP B 312110195254 Rodinné povídky / Alena Mornštajnová, Petra Soukupová, Petra Dvořáková, Anna Geislerová, Miloš Urban, Marek Epstein, Irena Hejdová, Ivana MyškováMornštajnová, Alena,
191443/CI MB 312110191443 Rytíř, který nechtěl bojovat / napsala Helen Docherty ; ilustroval Thomas Docherty ; překlad: Petra KamlachováDocherty, Helen
178017/CI MN 312110178017 Rytíři a jejich život / Rachel Firthová ; ilustrace Giacinto Gaudenzi a Lee Montgomery ; [z anglického originálu ... přeložil Zdík Dušek]Firth, Rachel
183842/CI B 312110183842 S každou padající hvězdou / Sungdžu Lee & Susan McClellandová ; z anglického originálu Every falling star: the true story of how I survived and escaped Nort Korea ... přeložila Ina LeckieLee, Sungju
195472/CIP B 312110195472 Síla dávných tajemství / Sejal Badaniová ; překlad Ladislava NiklíčkováBadani, Sejal
175101/CI MB 312110175101 Skřítek Křesadýlko a jeho neobyčejná dobrodružství / Radomír Socha ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováSocha, Radomír,
193088/CIP MB 312110193088 Slavnost obrů / Max Bollinger a Nele Palmtagová ; přeložil Radek MalýBolliger, Max,
199336/CIP B 312110199336 Smrtonosný virus / Vince Flynn & Kyle Mills ; přeložil Roman LipčíkFlynn, Vince,
196894/CI B 312110196894 Spáč číslo 13 / Rob Sinclair ; z anglického originálu Sleeper 13 ... přeložil Michael HavlenSinclair, Rob
175107/CI MB 312110175107 Staré pověsti české pro děti / Michal Vaněček ; ilustroval Václav RážVaněček, Michal,
202661/CIP MB 312110202661 Stín Malého Geparda / Marianne Dubuc ; z francouzského originálu L'ombre de Petit Guépard ... přeložil Ondřej KavalírDubuc, Marianne,
194554/CIP MB 312110194554 Strakáč a Tioni / Daniel Rušar, Adela Režná Rušar, Daniel,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

203022/CIP B 312110203022 Strmý pád / Bianca Iosivoni ; z německého originálu Falling fast přeložila Taťána ŠtefánkováIosivoni, Bianca,
177074/CI B 312110177074 Střepy : krimiromán / Michael Robotham ; překlad Alexandr NeumanRobotham, Michael,
174741/CI B 312110174741 Sůl moře / Ruta Sepetysová ; přeložil Petr Eliáš Sepetys, Ruta,
194826/CIP MB 312110194826 Šašek Hopsajda a jiné pohádky / Jindřiška Kratschmarová ; ilustrace Naděžda KotrčováKratschmarová, Jindřiška,
196906/CI MN 312110196906 Tak to vidím / Romana Romanyšyn a Andrij Lesiv ; z ukrajinského originálu Ja tak baču ... přeložila Jiřina DvořákováRomanyšyn, Romana,
186899/CI B 312110186899 Tatér z Osvětimi / Heather Morrisová ; překlad: Vladimír FuksaMorris, Heather,
185619/CI B 312110185619 Temná kapitola / Winnie M Li ; z anglického originálu Dark chapter ... přeložila Helena ŠváchováLi, Winnie M.
191471/CI N 312110191471 Tvoříme hry pro děti a s dětmi : 20 zábavných her pro děti a rodiče / Nadia Michotová ; překlad: Barbora AntonováMichot, Nadia
190094/CI N 312110190094 U Božího mlýna / Josef Beránek, Ladislav Heryán Beránek, Josef,
190110/CI B 312110190110 Válka s mloky / Jan Štěpánek na motivy románu Karla ČapkaŠtěpánek, Jan,
200170/CIP MN 312110200170 Včelky : jak vyrůstají a žijí? / Friederun Reichenstetter ; ilustrace Hans-Günther DöringReichenstetter, Friederun
201278/CIP B 312110201278 Věci, kterých jsem se nezbavil / Marcin Wicha ; z polského originálu Rzeczy, których nie wyrzuciłem ... přeložila Barbora KolouchováWicha, Marcin,
182281/CI MB 312110182281 Vejdi brankou za hádankou / Jiří Faltus ; ilustrace Andrea PopprováFaltus, Jiří,
199359/CIP MN 312110199359 Velikonoce : historie, zvyky, tradice / Pavlína Pitrová ; ilustrovala Zdenka KrejčováPitrová, Pavlína
201165/CIP N 312110201165 Volá Moskva : paměti zahraničního zpravodaje / Angus Roxburgh ; z anglického originálu Moscow calling: memoirs of a foreign correspondent ... přeložila Ivana DresiaRoxburgh, Angus,
191813/CIP B 312110191813 Volný pád / Jessica Barry ; z anglického originálu The freefall ... přeložila Květa PalowskáBarry, Jessica
184564/CI B 312110184564 Všechno jednou pomine / Milena Busquetsová ; přeložila Mariana MachováBusquets, Milena,
174653/CI N 312110174653 Vypravěč : vlastní životopis / Frederick Forsyth ; překlad Michal ProkopForsyth, Frederick,
182993/CI B 312110182993 Z písku a popela / Amy Harmonová ; přeložila Anna KřivánkováHarmon, Amy
185629/CI B 312110185629 Za každou cenu / Jan Flaška Flaška, Jan,
191820/CIP B 312110191820 Za sklem / Sajaka Murata ; v překladu Jana Sýkory Murata, Sayaka,
177571/CI MB 312110177571 Zachumlané pohádky / Lucie Křesťanová ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováKřesťanová, Lucie,
192539/CIP B 312110192539 Zlámané kosti : případy Kim Stoneové / Angela Marsonsová ; přeložila Jana KunováMarsons, Angela
188116/CI MB 312110188116 Zlatá kniha pohádek skřítka Medovníčka / Jan Lebeda ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováLebeda, Jan,
182441/CI B 312110182441 Zlomené srdce / Tim Weaver ; z anglického originálu Broken heart ... přeložila Alžběta LexováWeaver, Tim,
187100/CI B 312110187100 Zpětný ráz / Peter May ; z anglického originálu Blowback ... přeložila Linda KaprováMay, Peter,
201304/CIP MN 312110201304 Zpomal a pozoruj : 50 příběhů plných klidu v uspěchaném světě / Rachel Williams ; ilustrovala Freya HartasWilliams, Rachel
174758/CI MB 312110174758 Ztracená náušnička / Daniela Kroluperová ; ilustrovala Lenka VybíralováKrolupperová, Daniela,
191829/CIP B 312110191829 Zůstaň se mnou / Ayobami Adebayová ; v překladu Lukáše NovákaAdebayo, Ayobami,
194861/CIP B 312110194861 Žít a nechat žít / Hendrik Groen ; překlad Pavla van Dam MarkováGroen, Hendrik
Celkový počet záznamů: 126


